
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it   pag. pag. pag. pag. 1111 

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

Prot. n.  616     Bari, 29 Gennaio 2021  

 

IL DIRETTORE 

 

• Visto il bando prot. n. 2 del 04/01/2021;  

• Visto il bando prot. n. 406 del 25/01/2021; 
 
 

 

DISPONE 
 

� le audizioni di cui al bando prot. n. 2 del 04/01/2021 saranno tenute in data Martedì, 23 
febbraio 2021 alle ore 15.00 con la seguente Commissione valutatrice: Arrivo G. - Scarpati 
C. - Visaggi  G. (supplente: Messa L.); 

� le audizioni di cui al bando prot. n. 406 del 25/01/2021 saranno tenute in data Sabato, 13 
febbraio 2021 alle ore 15.00 con la seguente Commissione valutatrice: Moscariello C. – 
Arrivo G. - Visaggi  G. (supplente: Messa L.). 

 
 

IL DIRETTORE 

M°  Corrado Roselli 

  


